
 
 
 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 021204/2023 
Processo Administrativo Nº PA011312/2024 

PRAZO E REAJUSTE 
 
SEGUNDO TERMO ADITIVO de Prorrogação de Prazo do Contrato nº. 021204/2023, que entre si firmaram o Município 
de Irecê/Ba e AFONSO SEIXAS DOURADO. Objeto: Locação de um imóvel localizado à Rua Dr. Noel Nuteles, 62, 
Centro, Irecê-Ba, destinado ao funcionamento do deposito de materiais da secretaria de Saúde. Prazo: 12 (doze) 
meses, contados a partir de 12/01/2025 até 12/01/2026, sendo acrescido a importância de R$ 1.139,40 (um mil cento e 
trinta e nove reais e quarenta centavos), em razão da aplicação do IGPM de 6,33% (seis vírgula trinta e três por cento), 
passará o valor total consolidado de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), para R$ 19.139,40 (dezenove mil e cento e trinta 
e nove reais e quarenta centavos). Origem: Dispensa de Licitação n° 0109/2023. Devendo o presente Extrato ser 
afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.  Irecê/BA, 17 de dezembro de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


